МАОУ «Гаргинская средняя общеобразовательная школа им. Н.Г. Дамдинова»

Курумканский район, Республика Бурятия

671635, с. Арзгун, ул. Комсомольская,1                                     тел. (факс) 92-115, тел. 92-01-97, gargaschool@yandex.ru

Приказ № 52 от 31 августа 2022 года

«О назначении руководителя Центра «Точка Роста»

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной направленности

«Точка Роста» приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности

«Точка Роста» заместителя директора по УР Раднаеву Елену Дабаевну.

2. Раднаевой Е.Д., руководителю Центра, обеспечить исполнение должностных

обязанностей в соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной

направленности «Точка Роста» и должностной инструкцией.

mailto:gargaschool@yandex.ru